
درخشش آلمدین زیلیکیچ در دیدار 
دوستانه اخیر آبی‌ها برابر حریف 
عربستانی بیش از پیش معادلات چینش 
را  استقلال  خارجی  بازیکنان  فهرست 

پیچیده کرده است.
به گزارش فوتبال 360، استقلال در بازار 
نقل‌وانتقالات تابستانه موفق به جذب 6 
بازیکن جدید شده که سامان فلاح، رامین 
زکی‌پور، محمدحسین  میاد  رضاییان، 
اسامی و علیرضا کوشکی بازیکنان 
داخلی‌ای هستند که به جمع آبی‌پوشان 
پیوسته‌اند و آلمدین زیلیکیچ هم تنها خرید 
خارجی آبی‌ها محسوب می‌شود. زیلیکیچ در 
شرایطی بعد از سروصدای زیادی قراردادش 
با استقلال رسمی شد که در کنار او، آبی‌ها با 
ودران کیوسفسکی هم توافق کرده‌اند و این 
دروازه‌بان بوسنیایی هم در حال حاضر تحت 
قرارداد باشگاه استقلال است.رافائل سیلوا، 
جلال‌الدین ماشاریپوف و گوستاوو بلانکو 

بازیکنانی هستند که در طول فصل گذشته 
در جمع آبی‌پوشان پایتخت حضور داشتند 
و کوین یامگا و منتظر محمد هم دیگر 
قرارداد استقلالی‌ها  بازیکنان خارجی تحت 
محسوب می‌شوند. در این میان، با پافشاری 
کادرفنی استقلال و رایزنی‌های انجام شده از 
سوی مدیران این باشگاه، در روزهای گذشته 
آبی‌ها به دنبال جذب 2 بازیکن خارجی 
جدید هم بوده‌اند که مذاکرات با گائل کاکوتا 

و دیدیه اندونگ مثبت پیش رفته است.
استقلالی‌ها امیدوار 
به‌ثبت 2 خرید مهم

آبی‌پوشان پایتخت در شرایطی در کشور 
ترکیه در حال گذراندن اردوی آماده‌سازی 
خود هستند که در جریان برگزاری اردو، 
مذاکرات با گائل کاکوتا وینگر سابق چلسی و 
بازیکن فصل گذشته آمیان فرانسه به مراحل 
نهایی رسید و حالا تنها تاییدیه ایفمارک 
مانده تا قرارداد کاکوتا با استقلال رسمی 

شود. در کنار این وینگر کنگویی، آبی‌ها برای 
تقویت خط هافبک به سراغ دیدیه اندونگ 
رفته‌اند که مذاکرات با این هافبک گابنی هم 
مثبت پیش رفته و استقلالی‌ها امید زیادی 
دارند که طی هفته پیش‌رو بتوانند هم از 

کاکوتا و هم از اندونگ رونمایی کنند.
زیلیکیچ مدیران استقلال 

را رو سفید کرد!
شاگردان جواد نکونام روز گذشته در 
حضور مدیران باشگاه در مصافی تدارکاتی 
برابر العروبه عربستان صف‌آرایی کردند که 
این مسابقه با برتری 3 بر 2 آبی‌ها خاتمه 
یافت. اتفاق ویژه این مسابقه گلزنی آلمدین 
زیلیکیچ بود؛ آن‌هم در حالی‌که نکونام نسبت 
به جذب وینگر بوسنیایی انتقاد داشت و قرار 
بود بعد از پایان جدال با حریف عربستانی 
درباره او تصمیم‌گیری نهایی شود که حالا 
درخشش و گلزنی زیلیکیچ در نقش یار 
تعویضی معادلات را به سود او تغییر داده 

و گفته می‌شود که این بازیکن در استقلال 
کارش را دنبال می‌کند و در جمع آبی‌پوشان 

ماندنی است.
در تلاش برای توافق

با کیوسفسکی و فروش منتظر
ودران کیوسفسکی، رافائل سیلوا، کوین 
یامگا، منتظر محمد، آلمدین زیلیکیچ، 
جلال‌الدین ماشاریپوف و گوستاوو بلانکو 
بازیکنان خارجی تحت قرارداد باشگاه 
استقلال هستند و گفته می‌شود طی هفته 
پیش‌رو قرار است قرارداد گائل کاکوتا و 
دیدیه اندونگ هم نهایی شود. در این‌صورت 
شمار بازیکنان خارجی تحت قرارداد آبی‌ها 
به عدد 9 می‌رسد؛ آن‌هم در حالی‌که 
استقلال )1+5( سهمیه بازیکن خارجی 
دارد. در این میان مدیران باشگاه استقلال در 
تلاش هستند تا با کیوسفسکی برای جدایی 
بی‌دردسر به توافق برسند و رایزنی‌ها برای 

فروش منتظر محمد هم در جریان است.
یامگا هم به سمت درهای خروج هدایت شد!
کادرفنی و کادرپزشکی باشگاه استقلال 
همچنین با وجود آمادگی فنی بالای کوین 
یامگا، امیدی به حضور او در نیم‌فصل نخست 
ندارند و اعتقادشان بر این است که احتمالاً 
مجوز فعالیت ستاره فرانسوی صادر نخواهد 
شد. در این‌صورت اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، 
احتمالاً نام یامگا برای دومین نیم‌فصل پیاپی 
از فهرست استقلال خارج خواهد شد و حتی 
در این میان شایعاتی درباره جدایی قطعی 
ستاره فرانسوی هم به گوش می‌رسد که 
هنوز این موضوع از سوی باشگاه استقلال 
تایید نشده است و احتمالاً یامگا در صورت 
صلاحدید کادرفنی از نیم‌فصل دوم وارد 

فهرست آبی‌ها می‌شود.
فهرست احتمالی بازیکنان خارجی استقلال 
در فصل پیش‌رو )در صورت نهایی‌شدن 

جذب کاکوتا و اندونگ(
رافائل سیلوا، دیدیه اندونگ، جلال‌الدین 
ماشاریپوف، آلمدین زیلیکیچ، گائل کاکوتا و 

گوستاوو بلانکو

 وزیر ورزش و جوانان گفت: وزارت 
ورزش سعی دارد بعد از بازی‌های 
پارالمپیک، یعنی از ابتدا مهر ماه، حقوق 

پیشکسوتان ورزش را چهار برابر کند.
به گزارش ایرنا، کیومرث هاشمی، وزیر ورزش 
و جوانان با حضور در صندوق حمایت از 
قهرمانان و پیشکسوتان ورزشی ضمن افتتاح 
سالن قهرمان سیر، از بخش‌های مختلف 
صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان 
بازدید کرد و در جمع خبرنگاران اظهار 
داشت: این خانه برای اولین‌های قدیم و 
اولین‌های جدید است. اولین‌های قدیم 
همین پیشکسوتان ما هستند و اولین‌های 
جدید نیز همین قهرمانان فعلی ایران 
هستند. این خانه متعلق به پیشکسوتان و 
قهرمانان است. نزدیک به هفت هزار نفر از 
قهرمانان گذشته و پیشکسوتان تحت پوشش 

این صندوق هستند.
هاشمی در رابطه با حواشی لباس‌های 
کاروان ایران در المپیک و نتایج کسب شده 
ورزشکاران تا به اینجا کار، اظهار داشت: الان 
زمان مناسبی برای صحبت کردن در رابطه 
با این موضوع‌ها نیست. من قبلا نیز گفته 
بودم که وزارت ورزش در جزئیات موضوعات 
کمیته ملی المپیک ورود نمی‌کند. در مورد 

حواشی لباس‌ها نیز نگاه‌های مختلفی وجود 
داشت. در مقطعی که من رئیس کمیته ملی 
المپیک بودم نیز لباس‌ها مشکل داشت که 
من پذیرفتم و لباس تغییر پیدا کرد. لذا ما 
در هفته دوم مسابقات هستیم و رشته‌های 
مدال‌آور ما در این هفته به میدان می‌روند 
باید رسانه‌ها کمک کنند تا ورزشکاران با 
آرامش بیشتری در مسابقات شرکت کنند. 
ما از دوستانمان در کمیته ملی المپیک نیز 
خواسته‌ایم تا دلایل خود را برای انتخاب این 

لباس ارائه کنند.
وی در رابطه با اینکه آیا نباید قبل از شروع 
مراسم این لباس‌ها رونمایی می‌شد؟ بیان 
کرد: به هر حال باید دوستان توجه بیشتری 
می‌کردند و بله من هم موافق هستم که 
باید قبل از مسابقات رونمایی انجام می‌شد. 
اما باید روی هفته دوم مسابقات تمرکز 
داشته باشیم و تا به اینجا کار نیز از هیچ 
کدام از رشته‌هایی که در مسابقات شرکت 
کردند توقع مدال نداشتیم. فقط در رشته 
شمشیربازی شانسی داشتیم که متاسفانه با 

ناداوری از بین رفت.
وزیر ورزش در رابطه با وضعیت ورزشگاه‌های 
آزادی و تختی قبل از شروع بازی‌های ملی 
نیز اظهار داشت: مجموعه ورزشی آزادی 

یکی از قدیمی‌ترین مجموعه‌های کشور 
بوده که تاکنون خدمات زیادی به خصوص 
در زمینه فوتبال ارائه کرده ولی در سال‌های 
گذشته هزینه‌هایی برای بازسازی این 
مجموعه پرداخت نشده است. ما در سال 
۱۴۰۳ مبلغ هزارو دویست میلیارد تومان 
برای تعمیر و بازسازی این مجموعه هزینه 
کردیم که اصا رقم کمی نیست. نباید 
دقت را فدای سرعت کرد و خدایی نکرده 
در ورزشگاه آزادی اتفاقی رخ دهد که دیگر 

نتوانیم جوابگوی خسارت آن باشیم.
هاشمی در رابطه با گلایه فدراسیون فوتبال 

در رابطه با اینکه شرکت توسعه هنوز مبالغ 
لازم را پرداخت نکرده نیز گفت: خیر اصلا 
اینگونه نیست. من صراحتا اعلام می‌کنم که 
قرار بر این بوده که یک تفاهم‌نامه‌ و صورت 
جلسه‌ای بین شرکت توسعه و فدراسیون 
فوتبال به امضا برسد و هر آن چیزی که 
تفاهم شده باید اجرا شود. کوتاهی از سمت 
هر کدام یک از آن‌ها باشد من خودم پیگیری 
می‌کنم. قرار بر این بوده که فدراسیون فوتبال 
ضمانت‌نامه لازم را به شرکت توسعه بدهد تا 
این پول پرداخت شود و من فکر می‌کنم که 

این هفته این اتفاق صورت می‌گیرد.

وضعیت فهرست خارجی‌های استقلال در پیچیده‌ترین حالت ممکن

خارجی‌ها، چالش بزرگ نکونام برای آغاز فصل

 تا به اینجای کار توقع مدال نداشتیم

اعتراف تلخ وزیر ورزش و جوانان

چرا شمشیربازی ایران تاریخ‌ساز نشد؟

پرونده بازی‌های المپیک در رشته شمشیربازی و در سابر در شرایطی با قهرمانی 
کره‌جنوبی بسته شد که تیم ایران شانس و لیاقت حضور روی سکو را داشت 
اما جدا از مباحث داوری، به نظر می‌رسد مانع بزرگ پیش روی سابریست‌های 
کشورمان برخی تصمیم‌ها و خودزنی‌هایی بود که نتیجه آن در پاریس عیان 
شد تا بازهم در حسرت مدال المپیک باقی بمانیم. به گزارش ایرنا، المپیک 
پاریس و بازهم حسرتی که بر دلمان ماند. حسرتی که با حضور سابریست‌های 
کشورمان در یک قدمی مدال المپیک خیلی بیشتر همه ما را آزرده‌خاطر کرد. 
شمشیربازی تنها تیمی بود که شانس و فرصت حضور در این دوره از بازی‌ها 
را داشت و می‌توانست تاریخ‌سازی کند آنهم در شرایطی که سایر نمایندگان 
کشورمان با عملکردی قابل بحث و بررسی، هیچ شانسی برای رفت روی سکو 
نداشتند و عملا دست خالی این بازی‌ها را ترک کردند تا همچنان امیدمان به 

رشته‌هایی مانند کشتی در بخش انفرادی باشد.
 کاخ گرندپالا؛ سابر ایران نفرین و طلسم شده بود؟ به کاخ گرندپالا شهر پاریس 
برویم، جایی که شمشیربازی ایران بعد از ناکامی در بخش انفرادی، تمام همت 
خود را به کار گرفت تا در تیمی روی سکو برود. شاگردان پیمان فخری در 
ابتدای راه تیم قدرتمند آمریکا را از پیش رو برداشت تا امیدهایمان برای مدال 
المپیک دوچندان شود. آنها در ادامه به مصاف مجارستانی رفتند که بارها برابر 
آنها بازی کرده بودند و برُد ایران در این دیدار خیلی محتمل بود اما روند کار 
به گونه‌ای پیش رفت که در نهایت ۴۵ بر ۴۳ بازی را واگذار کردیم تا فرصت 

طلایی حضور در فینال المپیک را از دست بدهیم.
بائو، تصمیم درستی بود یا نه!

۲۱ بهمن ۱۴۰۲ بود که خبر آمد تیم شمشیربازی ایران قرار است با کریستین 
بائو مربی سرشناس فرانسوی خود را آماده حضور در بازی‌های المپیک کند. 
شاید آن روز کسی به این فکر نمی‌کرد که همین مربی که برای کسب افتخار 

شمشیربازی ایران در پاریس انتخاب شده، پاشننه آشیل ما در المپیک شود.
بعد از شکست تیم ملی سابر ایران علی پاکدامن صحبت‌هایی را مطرح کرد که 
رنگ و بوی خیانت می‌داد، به گفته کاپیتان تیم ملی سابر ایران بائو اطلاعات 
ملی‌پوشان کشورمان را در اختیار تیم ملی فرانسه‌ قرار داده بود چراکه آنها 
شناخت کاملی نسبت به آخرین وضعیت سابریست‌های کشورمان داشتند و 

عملا رودست خورده بودیم.
اما نکته قابل تامل دیگر به صحبت‌های پیمان فخری سرمربی تیم ملی ایران 
در المپیک باز می‌گردد، او در ارتباط با حضور کریستین بائو به عنوان مربی 
تیم ملی از رسانه‌ها خواسته است به او اجازه بدهند تا در این باره سکوت کند!

در راه المپیک و تیمی بدون مربی
منطق و عقل سلیم حکم می‌کند هر تیمی در راه المپیک از تمامی ظرفیت‌های 
خود برای حضور و موفقیت در این آوردگاه بزرگ به خوبی استفاده کند، اما 
اینکه عنوان می‌شود تیم سابر ایران مدت‌ها بدون مربی بوده یک شاهکار است 
که باید دلایل آن را واکاوی کرد. چرا این مسائل همیشه بعد از کسب نتایج 

بیان می‌شود، چرا دامنه اعتراض‌ها قبل از آن باز نشده و رسانه‌ای نمی‌شود؟
فخری در این‌باره هم واکنش نشان داده است؛ آشفته بودن تیم از یک سو و 
عدم کنترل هیجانات سابریست‌های ایران در بازی‌های المپیک که در نهایت 
باعث شد با اختلاف زیاد به تیم فرانسه بازی را واگذار کنیم بخش دیگری از 

پازل ناکامی شمشیربای ایران در این دوره از بازی‌هاست.
سرمربی تیم ملی به نکته دیگری هم اشاره کرده است. قطعا اگر زمان بیشتری 
در اختیار داشتم، تیم را طور دیگری می‌بستم. شاید همین بچه‌ها به ترکیب 
تیم می‌رسیدند اما حتما انتخابی می‌گذاشتم تا کسانی‌که در تیم بودند، حاشیه 
امنیت نداشته باشند. شما دیدید یکی از بازیکنان، چطور کار را در زمین 

گذاشت و فقط سه ضربه زد.
آیا تیم همدل نبود؟ چه کسی کار را زمین گذاشت؟

در صحبت‌های پیمان فخری به کم‌کاری یکی سابریست‌های کشورمان اشاره 
شده است. اگر واقعا این چنین باشد بعد از بازگشت ملی‌پوشان بدون شک 
باید موضوع از تمامی زوایا و جنبه‌های آن بررسی و اگر تایید شود با فرد 
خاطی به شدت برخورد کرد. این موضوع جای چشم‌پوشی و مماشات ندارد 
و باید تا رسیدن به نتیجه در دستور کار باشد. علی پاکدامن نیز در واکنش به 
این پرسش که پیمان فخری سرمربی تیم ملی در مورد وجود عدم یکدلی و 
صمیمیت تیم سکوتی معنادار داشته است، عنوان کرد: من هم در این زمینه 

سکوت می‌کنم!
داوری‌های، خوب یا بد؟

قبل از اعزام سابریست‌های کشورمان به المپیک، گفت‌وگویی با علیرضا 
پورسلمان رئیس فدراسیون شمشیربازی داشتیم. او در میان صحبت‌های خود 
نسبت به داوری بازی‌های شمشیربازی ابراز نگرانی می‌کرد اما حضور پیمان 
فخری در کنار تیم ملی را بسیار موثر دانست. اینکه بخواهیم در مورد داوری 
صحبت کنیم را باید به کارشناسان این حوزه واگذار کرد اما پورسلمان اعتقاد 
دارد ناداوری‌ها مانع از عدم حضور ایران روی سکوی المپیک شد و او در 
گفت‌وگویی با ایمان الحسینی، نایب رئیس فدراسیون جهانی نسبت به قضاوت 
داوران به شدت اعتراض کرد و نقش آنها را در شکست تیم کشورمان پرُرنگ 

دانست.
و کلام آخر؛

در نهایت تیم سابر ایران شاهد قهرمانی کره‌جنوبی، نایب قهرمانی مجارستان و 
کسب عنوان سومی فرانسه میزبان بود تا در نهایت پرونده این بازی‌ها با کسب 
چهارمی تیم سابر ایران همراه باشد. به رسم عادت، همه چیز در چند روز آینده 
فراموش خواهد شد و دوباره باید زمان را از دست رفته دید تا در آستانه المپیک 
بعدی، همه به دنبال چه‌کنم چه‌کنم باشند. البته امیدواریم یکبار هم شده 

سنت شکنی کرده و از همین امروز برای المپیک لس‌آنجلس قدم برداشت.

نگاه

خداحافظی کونته از دنیای والیبال

ستاره تیم ملی والیبال آرژانتین از پایان دوران بازی‌اش خبر داد. به گزارش 
ایسنا، هیچکس انتظار نداشت آرژانتین به این سرعت از رقابت‌های والیبال 
بازی‌های المپیک حذف شود. تیم مارسلو مندس در هر سه بازی‌اش برابر 
آلمان، آمریکا و ژاپن شکست خورد و از دور رقابت‌ها کنار رفت. در واقع آرژانتین 
مسابقات را بدون امتیاز به پایان رساند. فاکوندو کونته، یکی از بازیکنان کلیدی 
تیم ملی والیبال آرژانتین، اندکی پس از آخرین بازی این تیم در مصاحبه‌ای 
از پایان دوران بازی‌اش خبر داد. او گفت: این بازی، آخرین مسابقه والیبال من 
بود. می‌خواستم در بازی‌های المپیک با پرچم آرژانتین روی سکو بروم. با اینکه 
در پاریس به نتیجه‌ای که انتظارش را داشتم نرسیدیم اما خوشحالم که سال‌ها 
نماینده کشورم بودم. فاکوندو کونته در طول دوران حرفه‌ای خود برای چند تیم 
در آرژانتین، روسیه، ایتالیا، قطر، برزیل و لهستان بازی کرد و یکی از بهترین 
بازیکنان سال‌های اخیر این تیم بوده است. این بازیکن آرژانتینی چهار فصل 
را در پلاس‌لیگا سپری کرد و در طول سه سال حضورش در تیم اسکرا در بین 

طرفداران لهستانی به چهره محبوبی تبدیل شد.

والیبال

فرنگی‌کاران
بدون دغدغه راهی شدند

دارنده ۲ مدال برنز پیکارهای کشتی فرنگی قهرمانی جهان 
گفت: تیم‌های کشتی کشورمان از شرایط و تدارکات بسیار 
خوبی از جمله دکتر روانشناس، تغذیه و اردو بهره بردند تا 

بدون کوچک‌ترین دغدغه راهی المپیک شوند.
به گزارش ایرنا؛ مسابقات کشتی در بازی‌های المپیک 
پاریس روزهای ۱۵ تا ۲۱ مردادماه در شهر پاریس برگزار 
خواهد شد و کشتی ایران با ۱۱ نماینده در این آوردگاه 
بزرگ حضور خواهد داشت. گوش‌شکسته‌های ایرانی در 
کشتی فرنگی ۶ سهمیه و در کشتی آزاد پنج سهمیه کسب 

کرده‌اند.
کشتی فرنگی در این رقابت‌ها با ترکیب مهدی محسن‌نژاد، 
سعید اسماعیلی، امین کاویانی‌نژاد، علیرضا مهمدی، محمد 
هادی ساروی و امین میرزازاده به مصاف رقبای خود 

خواهند رفت.
حبیب اخلاقی توضیح داد: تیم‌های کشتی کشورمان از 
شرایط و تدارکات بسیار خوبی از جمله دکتر روانشناس، 
تغذیه و اردو بهره بردند تا بدون کوچک‌ترین دغدغه راهی 

بازی‌های المپیک پاریس شوند.
وی بیان کرد: با توجه به شناختی که به عنوان شاگرد و 
همکار در کنار حسن رنگرز داشتم، او به همراه کادر فنی 
خود برای موفقیت تیم شبانه‌روزی تلاش می‌کنند تا نتایج 
قابل قبولی بدست آید. رنگرز از لحاظ فنی، تحصیلات و 
تجربه یکی از بزرگان کشتی فرنگی کشورمان است که 
توانسته با درایت خود در ۲ سال اخیر موفقیت زیادی را 
رقم بزند. سقف آرزوی ورزشکار رسیدن به خوش‌رنگ‌ترین 
مدال در المپیک است که امیدوارم نمایندگان کشورمان 

بتوانند در پاریس انتظارات را برآورده سازند.

غول گرجی و معمای رکورد نجومی 

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری گرجستان در واکنش به ثبت 
رکورد نجومی ۵۰۰ کیلوگرم در المپیک پاریس توسط لاشا 
تالاخادزه پاسخ روشنی نداد اما وعده داد که روزی این 

رکورد را ثبت خواهد کرد.
به گزارش ایسنا، فدراسیون جهانی وزنه‌برداری گزارشی 
از لاشا تاخادزه وزنه‌بردار مطرح گرجستان نوشت. در این 
گزارش آمده است: اگر لاشا تالاخادزه وزنه‌بردار مطرح 
گرجستان سومین مدال طلای المپیک را بگیرد، بهترین 
وزنه‌بردار تمام دوران است؟ تالاخادزه اگر بتواند رقیبانی از 
ارمنستان، بحرین، ایران و کشورهای دیگر را کنار بگذارد، 
اولین مردی خواهد بود که با بیش از ۱۰۰ کیلوگرم وزن،  
سه بار قهرمان المپیک شده است. او در ریو ۲۰۱۶ و توکیو 
۲۰۲۰ قهرمان شد. همچنین رکورددار سنگین‌ترین وزنه‌ها 

است.
 اگر تالاخادزه  سومین طلای المپیک خود را کسب کند، 
به باشگاه سه طلایی‌های المپیک می‌پیوندد و احتمالا بر 
اساس ترکیبی از تمام دستاوردهایش در تمام مسابقات، 

بهترین وزنه‌بردار تمام دوران‌ نامیده می‌شود. 
 او در پاسخ به این پرسش که از لاشا تالاخادزه در پاریس 
چه خواهیم دید؟ گفت: »من به دنبال این هستم که لاشا 
را در بهترین حالت برای پاریس و فراتر از آن در سال 
۲۰۲۸ در لس آنجلس ببینم. کاملا به او اعتقاد دارم. واقعا 
نمی‌توانم بگویم که آیا قرار است وزنه نجومی ۵۰۰ کیلوگرم 
را در پاریس ببینیم، زیرا کسب سومین مدال طلا بزرگترین 
هدف است. اما اگر لاشا به روال تمرینی خود ادامه دهد، 
مطمئن هستم که روزی رکورد مجموع ۵۰۰ کیلوگرم را 
جشن خواهیم گرفت. کل جامعه ورزش گرجستان، وزارت 
ورزش، کمیته ملی المپیک، دولت گرجستان، فدراسیون 
وزنه‌برداری، من، آسانیدزه سرمربی ، مربی شخصی و 
خانواده لاشا، پزشکان و دوستان برای رسیدن لاشا به این 
رکورد دعا و آرزو می‌کنیم. همه ما تمام تلاش خود را 
می‌کنیم تا از او در المپیک پاریس و سپس لس‌آنجلس 

حمایت کنیم.«

حسن تفتیان سی‌وسوم شد

حسن تفتیان در دوی ۱۰۰ متر المپیک و از میان ۹ 
شرکت‌کننده در گروهش پنجم شد. به گزارش ایسنا، 
حسن تفتیان، رکورددار دوی سرعت ایران، رقابت خود را 
در المپیک ۲۰۲۴ پاریس برگزار کرد. او در گروه پنجم 
مرحله مقدماتی دوی ۱۰۰ متر دوید و پنجم شد. تفتیان 
رکورد  ۱۰.۱۸ ثانیه را ثبت کرد و بین ۹ دونده گروه خود 
پنجم شد و به این ترتیب از رسیدن به دور نیمه‌نهایی 
بازماند. او با دوندگانی از نیجریه، ایتالیا، جزایر کیمن، غنا، 
آفریقای جنوبی، برزیل، سنگاپور و سوئد رقابت داشت که 
در نهایت بین آنها پنجم شد. سه نفر برتر هشت گروه به 
همراه سه نفر از بهترین رکوردها راهی مرحله نیمه‌نهایی 
می‌شوند. در پایان رقابت هشت گروه این مرحله جایگاه 
نهایی ورزشکاران در این دور مشخص شد که حسن تفتیان 
بین ۶۹ دونده در جایگاه سی‌وسوم ایستاد. تفتیان در این 
مسابقات نتوانست رکورد شخصی خود ۱۰.۰۳ ثانیه بود را 

بشکند اما بهترین رکورد فصلش را ثبت کرد.

کشتی

وزنه‌برداری

دو ومیدانی
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دختر تیرانداز ایران گفت: من همه تلاش خود را کردم. 
امیدوارم از این تجربه خوبی که به‌دست آوردم در 

المپیک بعدی استفاده کنم.
به گزارش ایرنا، هانیه رستمیان پس از عنوان ششمی در 
مسابقات المپیک اظهار داشت: مسابقه سختی بود، فشار 
مسابقه بالا بود. من تجربه حضور در المپیک را داشتم و 
امیدوار بودم مدال‌آور باشم اما قسمت نبود. من همه تلاش 
خود را کردم. امیدوارم از این تجربه خوبی که به‌دست آوردم 

در المپیک بعدی استفاده کنم.
رستمیان در ادامه در مورد حریفانش گفت: همه فینالیست‌ها 
جزو ۱۰ نفر اول رنکینگ بودند. تجربه حضور در فینال با آن 
حریفان را داشتم. این رشته مخصوصا فینال آن اصلا قابل 
پیش‌بینی نیست اما همه تلاشم را کردم. تجربه ارزشمندی 

بدست آوردم.
وی در مورد انتظارش از خودش در المپیک تصریح کرد: با 
توجه به مسابقات گذشته و تمریناتم انتظار فینالیست شدن 

را داشتم. 
با رکورد خوبی هم فینالیست شدم و رکورد خودم را زدم. 
با توجه به تجربه فینال‌ها انتظار مدال از خودم داشتم 
اما المپیک است و شرایط خود را دارد. تیراندازی است و 

ناراحتی‌ام از این است که انتظار مدال داشتم.
دختر تیرانداز ایران در پایان تاکید کرد: امیدوارم از این تجربه 
برای مسابقات بعدی استفاده کنم و زود سهمیه المپیک 

۲۰۲۸ را بگیرم و برای کسب مدال تلاش کنم.

رستمیان: 
امیدوار بودم مدال بگیرم

دومین رکورد فلپس شکسته شد بازگشت زودهنگام طارمی به تمرینات اینتر
لئون مارشان فرانسوی در 
مختلط  متر   ۲۰۰ مسابقات 
انفرادی بازی‌های پاریس طلا 
به  المپیک را  گرفت و رکورد 

نام خودش ثبت کرد.
به گزارش ایسنا، درخشش لئون 
مارشان، ستاره ۲۲ساله فرانسوی، 
در بازی‌های المپیک همچنان 
ادامه دارد. پدیده این دوره 

بازی‌های المپیک در شنا توانست با زمان یک دقیقه و ۵۴ ثانیه و شش صدم ثانیه رکوردی 
را که مایکل فلپس آمریکایی در بازی‌های المپیک ۲۰۰۸ پکن ثبت کرده بود )۱:۵۴.۲۳( 

بشکند و به نام خود ثبت کند. 
مارشان به‌تازگی یکی دیگر از رکوردهای فلپس را در بخش  ۴۰۰ متر انفرادی شکسته بود. 
این شناگر ۲۲ساله با زمان چهار دقیقه و دو ثانیه و ۹۵ صدم ثانیه رکوردی را که مایکل 
فلپس آمریکایی در بازی‌های المپیک ۲۰۰۸ پکن ثبت کرد )۴ دقیقه و سه ثانیه و ۸۴ 

صدم ثانیه( بهبود بخشید. 
مارشان تاکنون روی هم چهار مدال طلا را در پاریس کسب کرده است؛ از جمله قهرمانی 
در ۲۰۰متر پروانه و ۲۰۰متر قورباغه. شناگر فرانسوی پنج‌ بار قهرمان جهان شده و خود را 

به عنوان ستاره جدید دنیای شنا معرفی کرده است.
فلپس در ۳۱سالگی بعد از گرفتن بیست‌وسومین مدال طلای المپیک، در سال ۲۰۱۶ 
بازنشسته شد. او علاوه بر اینکه از نظر فنی به بالاترین حد رسیده بود، بزرگترین موفقیت‌ها 

را در زمینه شکستن رکوردها و گرفتن مدال در تاریخ المپیک کسب کرد.

ایرانی  ستاره  دوری  مدت 
اینتر از تمرینات تیمش به‌طور 

دقیق مشخص شد.
به گزارش خبرآنلاین؛ مهدی 
طارمی پس از روند فوق العاده‌ای 
که در دیدارهای تدارکاتی پیش 
فصل اینتر دنبال کرده و در سه 
مسابقه تدارکاتی پیاپی موفق شده 
بود ۵ گل به ثمر رساند، یک پاس 

گل بدهد و دو پنالتی بگیرد، غایب بزرگ تیمش در جدال دوستانه برابر پیزا ایتالیا بود ، 
اما مدت زمان دوری او از میادین طولانی نخواهد بود. به گزارش ورزش سه، ستاره ایرانی 
اینتر میلان دو روز قبل در جریان تمرین نوبت ظهر تیمش از ناحیه عضله دو سر ران 
پای چپ دچار کشیدگی عضلانی شد و به همین دلیل تحت معاینه و عکس‌برداری قرار 
گرفت و مدت دوری او از میادین به طور دقیق مشخص شد. در شرایطی که رسانه‌های 
ایتالیایی خبر از دوری مهدی طارمی به مدت ۱۵ روز و حتی بیشتر از میادین و غیبت او 
در نخستین مسابقه رسمی برابر جنوآ را داده بودند، اما ملی‌پوش ایرانی زودتر از این زمان 
به شرایط تمرینی برمی‌گردد. مهدی طارمی که انگیزه زیادی پس از پیوستن به اینتر دارد 
و امیدوار است فوق‌العاده ۴ سال اخیرش در پورتو را دنبال کند، یک هفته دیگر به تمرینات 
تیمش برمی‌گردد تا آماده شروع فصل جدید سری آ ایتالیا شود. اینتر روز چهارشنبه هفته 
جاری به مصاف الاتحاد عربستان می‌رود و چهار روز بعد هم آخرین مسابقه دوستانه پیش 
فصل را مقابل چلسی برگزار می‌کند که مهدی طارمی غایب بزرگ تیمش در این دو دیدار 

تدارکاتی خواهد بود.


